
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów do rad osiedli 
na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Na podstawie  art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz §65 Statutów 
Jednostek Pomocniczych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, uchwalonych uchwałami 
od Nr XXXII/513/2000 do Nr XXXII/532/2000 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia Statutu Jednostki 
Pomocniczej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr II/8/2024 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad osiedli na terenie 
miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w taki sposób, że w harmonogramie zebrań 
wyborczych Rad Osiedli na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w kadencji 
2024 - 2029, stanowiącym załącznik do uchwały, pozycja 20 tabeli otrzymuje 
brzmienie: 
20.  Rada Osiedla 

"Kolonia Robotnicza" 
17.06.2024 r. 
godz. 16.00 

Świetlica osiedlowa 
ul. F. Chopina 35 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń 
w siedzibach: Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i Rad Osiedli, na 
osiedlowych tablicach ogłoszeń oraz w prasie lokalnej i telewizji lokalnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


